
FAHRPLAN SEENLANDBAHN 

 

 

22.06.2024 – 04.08.2024 ab/an S 8  

    Samstag, Sonntag  

Dresden HBF ab 09:28 

Dresden-Neustadt ab 09:42 

Dresden-Klotzsche ab 09:49 

Radeberg ab 09:59 

Pulsnitz ab 10:14 

Kamenz (Sachs) ab 10:28 

Straßgräbchen-Bernsdorf an 10:37 

Wiednitz an 10:38 

Hosena an 10:50 

Senftenberg an 11:01 

  
 
 
     

22.06.2024 – 04.08.2024 ab/an S 8  

    Samstag, Sonntag  

Senftenberg ab 16:56 

Hosena ab 17:08 

Wiednitz ab 17:17 

Straßgräbchen-Bernsdorf ab 17:19 

Kamenz (Sachs) ab 17:33 

Pulsnitz ab 17:43 

Radeberg ab 17:58 

Dresden-Klotzsche ab 18:07 

Dresden-Neustadt ab 18:16 

Dresden HBF an 18:21 
 verkehrt nur vom 22.06.2024 -04.08.2024 

Tickets online unter www.vvo.de 

per Handy-App oder im Zug erhältlich        

http://www.vvo.de/

